**Nayrzany (Nyrzany b)** villa habet 22 terras, et quelibet censuat annuatim 40 gr., videlicet 20 in festo S. Galli et 20 in festo S. Georgii. Item solvit 8 mensuras avene, 12 mensuras ordei, 4 pullos, 40 ova, 4 caseos, pro fumalibus unum gr. Item unus subses solvit 15 gr. festo S. Georgii, 15 festo B. Galli. Item alias subses solvit unum vomerem annuatim. Item famulus feodal is 1 terram.

Pawel 1 ter. — Pessek 1 ter. — Milota 1 quartale. — Ssimon 3 quart. — Jakub Krb 1. — Blaha 1. — Ruczka (Kuczka b) ½ — Hoch ½ — Czirwanek. — Martin. — Cuba. — Waczlaw 3 quart. — Petr 1 quart. — Jan Hosstislaw. — Jessek. — Krzyzek. — Ssimon. — Jan. — Cubik. — Johan. — Przybek. — Wanie. — Sowa. — Maczek. — Mikess. — Wacha. — Waczlaw.

### s. 31

**Villa Tynecz** habet 10 teras et quelibet illarum censuat 1 marcam, videlicet 32 gr. in festo B. et totidem in festo S. Georgii. Item solvit 5 mensuras avene, 2 pullos, 30 ova, pro vino 4 gr. et 4 hallenses, fumales (fum. per b) 1 gr., pondus stuppe, quod dicitur oblaczeg, 2 caseos. Item quelibet terra dat sex messores in Sedlicz et arat trina vice per 16 sulcos in Zboch (Zbuch b) et dat trina vice unum equum pro ducendis edificis (pro duc. lignis pro coquina b) et dicit unum currun lignorum de Scassow; et sunt ibidem 4 feodales.

Bolenik (Bolemil b) terram, feodal is. — Milota carpentarius feodal is 1 tenam, 1 quart. — Dalibor carpentarius 5 quart., feodal is. — Faber 1 ter., feodal is. — Jessek ½ terram. — Otik 1/2 ter. — Jan ½ ter. — Wach ½ ter. — Matieg ½ ter. — Wrabecz 1 terram. — Otmar (Conrad b) ½ ter. — Martin 1/2 ter. — Jakub 1 ½ ter. — Pawel 1/2 ter. — Swach 1/2 ter.

**Orzekowicze** villa habet 10 1/2 ter. et quelibet illarum censuat annuatim unam marcam, videlicet 32 gr. festo S. Galli et totidem in festo S. Georgii. Item solvit 5 mensuras avene, 2 pullos, 30 ova, pro vino 3 gr. et 4 hall., fumales per 1 gr. et per pondus stuppe, quod dicitur oblaczeg. Item omnes simul dant 1/2 sexag. grossorum pro falcacione feni et quelibet terra dat sex messores in Sedlicz et ibidem arat trina vice per 16 sulcos et dat unum equum trina vice annuatim ad ducendas structuras (ann. pro ducendis lignis— pro coquina b) et dicit unum currum lignorum de Scassow.

Martin 1 terram. — Jan 1 terram. — Waczlaw 1 ter. — Troyan 1/2 ter. — Budislaw 1 ter. — Jan 1/2 ter. — Matieg 1/2 ter. — Krzyz 1 ter. — Woyslaw 1/2 ter. — Martin ½ ter. — Ssimon 1 ter. — Blahut 1/2 ter. — Barthuss 1/2 ter. — Janek 1/2 ter. — Jan 1/2 ter.

**Jucharz** villa habet 14 terras et quelibet censuat annuatim unam sexagenam gr., videlicet 30 gr. in festo B. Galli et totidem in festo B. Georgii. Item tres famuli tenent 3 terras. Ibidem sunt eciam due gaze.